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Stort show i rødrussens regi—

Tirsdag 23, mai står byens rød-
russ som arrangør for noe ikke
mindre enn et kjempeshow. Det
er deninternasjonalt kjente show-
gruppen "Sing Out" som vil holde
sitt inntog på kino Fønix om kvel-
den. "Sing Out" er ikke en helt
vanlig gruppe. Den har sittut-
spring i den kjente amerikanske
bevegelsen "Sing Out Amerika"
som ble startet i 1965. Det var
ungdommen selv som hadde ideen.
De mente gjennom sin varierte
sang og opptreden å vise verden
at ungdommen kan og vil. Sorte
og hvite gikk sammen og lagte
et' gigantisk show. Dette ble så
populært at det amerikanske se-
nat inviterte dem for spesiell
opptreden.
sessen seg til andre land og ver-
densdeler. Man har nå lignende
"Sing Out" grupper over hele ver-den. 'I Tyskland startet man ifjor, og oppnådde straks enorm
suksess. Showet er oppkjøpt avde ledende TV selskaper i Eu-
ropa, og norske seere hadde og-.så gleden av å se dem sist pås-
keaften i norsk televisjon. Sho-
wet er lansert som det største"folk-beat-show" i Tyskland, el-ler som pressen kaller det "et
mellomstort jordskjelv", Det har

Siden spredte suk-:

i de siste 6 måneder hatt fore-
stillinger for 120000 mennesker
i Østerrike, Sveits og i sitt eget
land, Det har vært på fjernsyn
en rekke ganger, og erblitt et)
begrep i pressen. Avisene skri-
ver om Sing Out-bølgen som
brer seg hurtigere enn Beat-
bølgen, De unge tyskerne pre-
siserer at de tilhører en genera-
sjon som har lært av fortiden.:

- Med Sing Out demonstrerer
vi vår faste vilje til sammen
med Europas ungdom å skape!
en frihetens verdensorden.
Sing Out programmet er laget

av gymnasiaster og lærlinger,
og produsert av Morals Opprust-

For storteller lite.
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ning. De unge ønsker gjennom
sine moderne rytmer og tekster
å uttrykke frihetens verdier, og
forsterke ansvarsfølelsen i sin
generasjon. Som nevnt omtaler
ledende tyske aviser showet som
en kjempesuksess uten sidestyk-
ke. Man spenner over et meget
vidt repetoar, og av det 60-manns-
koret som kommerhertil byen,
lanseres også enkeltgrupper som
sammen presenterer ulike typer
musikk og sang. Først og fremst *

er det fengende rytmer, og man
kan trygt anbefale showet som en
familieforestilling, å i
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Noe helt amet.
—enn alt annet! -
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"tilmme

Den 23. mai kommer en tysk
ungdomsgruppe på 60 med sitt
Sing-Out"-program "Opp med

mennesket" til Kristiansand.
Programmet er produsert av
Moralsk Opprustning, og i Kri-
stiansand står rødrussen som

. teknisk arrangør. Forestillingen
vil bli holdt i Fønix.
Mange vil sikkert kjenne igjen

showet fra TV, der ungdommene
hadde et innslag påskeaften. De
siste 6 månedene har de ungetyskerne hatt forestillinger for
120000 mennesker i Østerrike,
Sveits og sitt eget land. Showet

.

har begeistret ungdommen over.
alt, og bare i Tyskland er det nå
over 35 "Sing-Out"-grupper.
Ungdommene arbeider for å gi

verden et nytt inntrykk av Tysk-
. land. Det var KFUM-sekretær
Kjell Grønner iBergen som opp-
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rinnelig inviterte tyskerne t
Norge. I Bergen skalde delta som.
opprinnelig inviterte tyskerne til
Norge. I Bergen skal de deltaiet teen-age-party i Landåshal-
len, som har plass til 2000 men-nesker.
"Sing-Out Tyskland" . oppsto
som en følge av denamerikanske
musical "Sing-Out 66"' som i fjor
gjestet Tyskland etter innbydelse
av forbundsregjeringen. Etter-
spørselen i Tyskland erblitt så
stor at ensemblet har måttet dele
seg, og i slutten av mars reiste
en hoveddel på 130 til Brasil -
der avisene roste demhøyt. Etter
5 uker i Brasil er ungdommene.
blitt oppfordret til å fortsette
turneen1 måned tillDette er første gang "Sing-Out"
gjester Norge, og Kristiansand
vil bli besøkt etter forestillinger
i Odda, Bergen og Stavanger.LT


